

ساخت‌وساز غیرقانونی ساختمان توسعه آهن فولاد ادامه دارد

گروه خبر: کمیسیون ماده ۱۰۰ قانون شهرداری‌ها برای بررسی ساخت‌وساز خلاف قانون و تخلفات در بسیاری از شهرهای کشور شکل گرفته است، اما در بسیاری از موارد این کمیسیون کارکرد خاصی در جلوگیری از ساخت‌وساز غیرقانونی ندارد.

یکی از مصدق ساخت‌وساز غیرقانونی در شهرستان سیرجان ساختمانی متعلق به «تعوانی مسکن کارکنان شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر سیرجان» است که در محله امامزاده احمد سیرجان قرار دارد و سازنده در محله‌ای که عموماً ساختمان‌ها دو یا سه طبقه بر روی پیلوت هستند، هشت طبقه ساختمان را بر روی پیلوت ساخته است و همچنان ساخت و تکمیل این ساختمان ادامه دارد.

با توجه تخلفات گسترده این پروژه، پلیس ساختمانی مکرراً در محل پروژه حاضر شده‌است و پرونده ساختمان چندین مرتبه به کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ارسال شده است، اما همچنان پس از حدود سه سال از شروع ساخت، رای مبنی بر توقف پروژه صادر نشده‌است.

علی‌اکبر کریمی‌پور، شهردار سیرجان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری دانشجو در خصوص این پرونده گفت: در کمیسیون ماده ۱۰۰ رای جریمه صادر شده‌است، شهرداری نیز به عنوان شاکی اعتراض کرده‌است. وی افزود: شهرداری نسبت به اینکه در کمیسیون ماده صد رای «جریمه» صادر شده است، معترض است و ما معتقدیم باید رای تخریب صادر می‌شد.

خبرگزاری دانشجو سابقاً در برنامه دادستان به این موضوع پرداخته بود، اما به این دلیل که هنوز تغییری در پرونده ایجاد نشده‌است، پیگیری‌ها را ادامه داده‌است و در این حین پیگیری متوجه خبر جدیدی شد که سازنده که حدود ۱۰ هزار متر تراکم‌سازی داشته، هم اکنون قالب‌بندی طبقه هشتم این ساختمان را نیز اجرایی کرده‌است و در صدد اضافه کردن یک طبقه دیگر علاوه بر ساخت‌وساز غیرقانونی سابق است. باید دید واکنش شهرداری سیرجان نسبت به اضافه تخلف این ساختمان چه خواهد بود.

در این بین علاوه بر اینکه شهرداری و یکی از اعضای شورای شهر وارد عمل شده‌اند با سؤالی مواجه می‌شویم که چرا پرونده قضایی برای این ساختمان غیرقانونی تشکیل نشده و دادستانی سیرجان نسبت به آن سکوت کرده‌اند و در کمیسیون ماده ۱۰۰ نیز اعضای دیگر صرفاً جریمه در نظر گرفتند.

گفتنی است افکار عمومی اینگونه مسامحه کاری و اعمال رابطه به جای ضابطه قابل قبول نمی‌دانند و این اقدامات باعث بی‌اعتمادی شهروندان به مسئولان شده است.



آنها می‌شود بلکه موجب افزایش تمرکز و دور شدن دلهره‌ها و ناآرامی‌ها از آنان و همچنین منجر به افزایش اعتماد به نفس و روحیه سالم می‌گردد.

کشف استعدادهای نوجوانان

این مشاور خانواده در رابطه با توجه به اوقات فراغت دانش‌آموزان گفت: متأسفانه امروزه نوجوانان در سراسر جهان زمان زیادی را صرف بازی‌های آنلاین با گوشی‌های موبایل، تبلت و لپ‌تاپ می‌کنند که مضرات زیادی مانند اضافه وزن، کاهش تحرک، افزایش استرس، کاهش قدرت ذهنی و ناهنجاری در مهره‌های گردن و انواع آرتروز، به صورت مداوم در معرض انواع امواج مغناطیسی بودن و عوارض بعدی را به دنبال دارد.

اگر بتوان به جای این بازی‌ها نوجوانان و دانش‌آموزان را به سفر یا اردوهای تابستانی برد و مسئولیت‌هایی را به آنها سپرد، حداقل تاثیر مثبتی که می‌تواند روی آن‌ها داشته باشد این است که برنامه‌ریزی برای اوقات فراغت دانش‌آموزان را که شدیداً در این بازه سنی برای تجلی آن تلاش می‌کنند، تجربه کنند.

به اقتضای سن و علاقه می‌توان در اوقات فراغت بستری را فراهم کرد که آنها هنرهای مانند؛ کارهای دستی، نجاری، برنامه‌نویسی، خیاطی و آشپزی را تحت نظر مربیان مجرب آموزش ببینند و در ازای آن مدرکی دریافت کنند تا شاید برای برخی راه‌گشا و جرقه‌ای برای کشف بیشتر استعدادهایشان باشد.

شهابی ادامه داد: پر واضح است که در این میان باید به نوجوانان فرصت ارتباط با همسالان را جهت تمرین و ساختن روابط اجتماعی مستحکم داده شود. در این میان تنوع و توازن تفریحات و آموزش‌ها نیز نقش بسزایی در عدم خستگی و یکنواختی و ایجاد انگیزه و شوق در نوجوانان دارد، زیرا محور اصلی و هدف نهایی این اوقات، لذت بردن در کنار هدفمند بودن است.



نیست، چنانچه هدفمند برنامه‌ریزی شود طیف وسیعی از فعالیت‌ها را شامل می‌شود. برنامه‌ریزی برای اوقات فراغت دانش‌آموزان و نوجوانان بایستی بر اساس سن و مقطع تحصیلی متفاوت باشد.

رایج‌ترین راهکار برای اوقات فراغت

آیلین شهابی در رابطه با رایج‌ترین راهکار برای پرکردن اوقات فراغت گفت: نام‌نویسی در انواع کلاس‌های آموزشی و تفریحی مانند: شنا، موسیقی، نقاشی، زبان و کلاس‌های کمک درسی و... است. با انتشار کتاب الکترونیکی و سهولت دسترسی و مطالعه آنها روی گوشی تلفن همراه و تبلت و سایر دستگاه‌هایی که به وفور مورد استفاده قرار می‌گیرد، فراهم کردن بستر لازم از طرف خانواده‌ها برای نوجوان و دانش‌آموزان که با سهولت بیشتری بتوانند به پایگاه‌های مطالعه رایگان، نرم‌افزارها و دانلود کتب مفید، علمی و بروز دسترسی داشته باشند، بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته است.

او ادامه داد: فعالیت‌های فیزیکی و ورزش با ترشح هورمون‌های نشاط‌آور نه تنها باعث شادابی و سرخوشی هرچه بیشتر نگارنی‌های‌تان نیز کم می‌شود.

آیلین شهابی، کارشناس ارشد و مشاور خانواده: اهمیت توجه به اوقات فراغت فرزندان

دلبندهان

آیلین شهابی، کارشناس ارشد و مشاور خانواده در رابطه با اوقات فراغت نوجوانان گفت:

تصور برخی والدین که تعطیلات تابستانی دانش‌آموزان را به عنوان اوقات بیکاری آنها می‌دانند، این فاصله سه تا چهارماهه تعطیلات مدارس تا آغاز دوباره یک سال تحصیلی، چنانچه مسئولان دولتی و والدین برنامه‌ریزی صحیح برای آموزش دانش‌آموزان داشته باشند و در این خصوص پیگیری‌های لازم به عمل آید، اعتدالی علمی و فرهنگی نوجوانان را به دنبال خواهد داشت.

او ادامه داد: اوقات فراغت به معنای بیکاری

گزارش نسیم امید از اهمیت اوقات فراغت نوجوانان؛

اوقات فراغت به معنای بیکاری نیست

♦ اوقات فراغت، دوراهی سرنوشت نوجوان

خانه و خانواده فراری است و تمایل دارد تا بیشتر اوقات خود را در بیرون از منزل سپری کند.

شناسایی تفریحات مورد علاقه فرزندان
والدین باید تفریحات مورد علاقه فرزند خود را شناسایی کرده و به آن‌ها اهمیت دهند. علائق و تفریحات کودکان و نوجوانان با یکدیگر تفاوت دارند. وقت‌گذرانی با دوستان، رفتن به مهمانی، بازی کردن و رفتن به کلوپ‌های بازی، چت کردن و گشتن در فضای مجازی، تماشای فیلم و یا حتی خواندن کتاب و رمان، تمرین برای انجام حرکات ورزشی در پسران از جمله محبوب‌ترین کارهایی هستند که نوجوانان در اوقات فراغت خود آنها را انجام می‌دهند. شما به عنوان پدر و مادر، باید تلاش کنید تا فعالیت محبوب و مورد علاقه فرزندان را شناسایی کرده و با جهت‌دهی مناسب آنها را به مسیری هدایت کنید که کم‌ترین آسیب را به همراه داشته و منتهی به پیشرفت و موفقیت نوجوان می‌شوند.

نظارت به وقت گذرانی فرزند با دوستان خود

طبیعی است که والدین نگران تأثیر همسالان بر فرزند خود باشد اما نباید فراموش کرد که بچه‌ها به وجود چنین روابطی نیاز دارند. بنابراین والدین، تلاش کنند تا به صورت نامحسوس بر اوضاع نظارت داشته باشند. به عنوان مثال در منزل خودتان مهمانی ترتیب داده و

برنامه‌ریزی برای اوقات فراغت دانش‌آموزان و نوجوانان بایستی بر اساس سن و مقطع تحصیلی متفاوت باشد.

دوستان فرزندان را دعوت کنید، یا اینکه حتی به مرور و با بیشتر کردن رفت و آمدها با دوستان فرزندان صمیمی شده و به آنها نزدیک‌تر شوید. با این کار اعتماد نوجوان خود را جلب کرده و از میزان

گروه شهر: با توجه به اینکه فصل امتحانات به پایان رسیده و در آستانه تابستان هستیم، فراهم نمودن اوقات مثبت و ارزشمند برای فرزندان باعث می‌شود که شاهد اتلاف عمر فرزندانمان نباشیم. اتلافی که می‌تواند موجب انحراف این جوانان شود. هدف از توجه به اوقات فراغت تنها نباید پرکردن وقت بیکاری تلقی شود، بلکه برنامه‌هایی که در این قالب اجرا می‌شود باید پربار باشد و باعث پویایی و شکوفایی توانایی‌ها و استعدادها نوجوانان و هدایت آنان به سمت رشد و تعالی شود.

نقش والدین در هدایت اوقات فراغت
والدین باید نظارت دقیق و حساب‌شده‌ای بر روی اوقات فراغت نوجوانان خود، حتی پیش از آنچه که در دوران مدرسه به تحصیل آن‌ها اهمیت می‌دادند، توجه کنند. آنها باید برای اوقات فراغت فرزندان خود برنامه‌ریزی مناسبی انجام دهند. متأسفانه برخی از پدر و مادرها با اتمام دوران مدرسه، کاری که فرزندان خود ندارند و آنها را به نوعی رها می‌کنند یا اینکه برای فرزندان‌شان بدون مشورت با آنها برنامه‌های دلخواه خود را تعیین می‌کنند.

در این کار علاوه بر صرف هزینه‌های بسیار هیچ اقدامی جهت استعدادیابی و بروز خلاقیت‌های نوجوانان صورت نمی‌گیرد و همچنین موجب خستگی و کسالت نوجوانان می‌شوند. نوجوانانی که ساعات بیکاری و فراغت خود را در تعطیلات بدون برنامه و هدف در خارج از منزل به بطالت می‌گذرانند، از بدآموزی‌های اجتماع در امان نبوده و به تنبلی و وقت‌کشی نیز عادت خواهند کرد.

برنامه‌ریزی برای اوقات فراغت

پر کردن اوقات فراغت نوجوانان نیازمند یک برنامه‌ریزی سالم و مفید است. اگرچه این مسئله، چالشی سخت به نظر می‌رسد و حتی در مواردی ممکن است بابت آن خسته و کلافه شوید، اما بدانید که اوقات فراغت می‌تواند فرصتی طلایی برای تقویت نوجوان باشد. آن هم نوجوانی که به لطف تغییرات پیچیده این دوران، از محیط

تجلیل از مدیر عامل مس تخت گنبد در سومین رویداد ملی عصر امید

گروه خبر: معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری سیرجان گفت: تثبیت قیمت‌ها و هدفمند و بهینه شدن مصرف یارانه، از جمله مزایای کالابریگ الکترونیک است که بایستی تلاش کنیم این اقدام توأم با موفقیت باشد. جلسه تبیین طرح ملی کالابریگ الکترونیک به ریاست اکبر عباسپور معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری سیرجان و با حضور دیگر اعضا برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان سیرجان، در این جلسه اکبر عباسپور با اشاره به اینکه تثبیت قیمت‌ها و هدفمند و بهینه شدن مصرف یارانه، از جمله مزایای کالابریگ الکترونیک است، اظهار داشت: این طرح ملی با هدف مهار تورم، تقویت و رونق سفره خانوار و تأمین و عرضه ۱۰ کالاهای اساسی مصرفی توسط دولت مردمی و انقلابی سیزدهم در برخی از استان‌ها به صورت آزمایشی اجرا شده است.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری سیرجان با بیان اینکه برای مشارکت همه فروشنده‌های سطح شهرستان سیرجان در اجرای این طرح ملی، هیچگونه محدودیتی وجود ندارد، افزود: تاکنون غریب به ۳۰۰ واحد صنعتی این شهرستان در راستای اجرای طرح کالابریگ الکترونیک با هدف ثبات قیمت کالاهای اساسی ثبت‌نام کردند و همه فروشنده‌ها می‌توانند با نصب نرم‌افزار شما در طرح ملی کالابریگ الکترونیک ثبت نام کنند.

او افزود: در این طرح، اعتبار همه خانوارهای یارانه‌گیر شارژ شده و آنان می‌توانند یک ماه زودتر از دریافت یارانه نقدی، با کارت بانکی سرپرست خانوار به صورت اعتباری جهت خرید ۱۰ قلم کالای اساسی خود را شامل ماست، شیر، پنیر، قند و شکر، ماکارونی، روغن مایع، برنج، مرغ و تخم‌مرغ تا سقف مبلغ یارانه خانوار خرید کنند.

